
 

 

 

 

 

 *BM1202525* 

  BM1202525 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2013 

  

Gelet op artikel 147 van de Gemeentewet 

 

besluit: 

 

in te stemmen met het beschikbaar stellen van  een bedrag van ご 1.187.000,- voor de aankoop van 

het perceel grond aan de West-Groeneweg te De Heen, kadastraal bekend als Steenbergen, sectie 

E, nummer 766, gedeeltelijk, zoals weergegeven op het bij dit besluit behorende tekening  

 

 

Steenbergen, 28 februari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


